
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про робочу групу з питань 
розвитку цифрової 
інфраструктури

З метою забезпечення якісного відпрацювання технічних вимог до Єдиної 
інформаційно-аналітичної системи (Ситуаційного центру) Мінстратегпрому, 
узгодження підходів до стандартизації у сфері цифрової трансформації 
діяльності організацій стратегічних галузей промисловості, врахування думки 
професійної спільноти щодо формування та реалізації державної політики у 
сфері інформатизації, розвитку цифрової інфраструктури, цифрових 
трансформацій, цифровізації, відповідно до абзацу 3 пункту 6 Положення про 
Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2020 року 
№ 819

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з питань розвитку цифрової інфраструктури   
(далі – Робоча група).

2. Затвердити положення про Робочу групу та її склад, що додаються.
3. Визначити Управління розвитку цифрової інфраструктури на 

підприємствах відповідальним структурним підрозділом Мінстратегпрому за 
організацію роботи Робочої групи.

4. Управлінню розвитку цифрової інфраструктури на підприємствах 
забезпечити проведення першого засідання Робочої групи у строк до 15.05.2021.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
Тараса Коваленка.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр   Олег УРУСЬКИЙ


